PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями окружной избирательной комиссии Лужского одномандатного избирательного округа № 23)

РЕШЕНИЕ
21  июня 2016                                                                                          № 14
О делегировании права подписи  разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату при проведении выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва
В соответствии  со статьей 39 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная  избирательная комиссия  Лужского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Лужского одномандатного избирательного округа № 23

РЕШИЛА:
1.  Предоставить председателю территориальной избирательной комиссии Алексеевой Нине Алексеевне право подписи   разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату при проведении выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва.

Председатель  ТИК (ОИК)
Лужского муниципального района                                                   Н.А.Алексеева
Секретарь ТИК (ОИК)
Лужского муниципального района                                                   Н.В.Логинова